bersama ini diinformasikan bahwa Tender Wajib PT Hotel Fitra International Tbk (FITT) sebagai berikut: 

Ketentuan dan Persyaratan Penawaran Tender Wajib 

1. Jumlah Saham dalam Penawaran Tender Wajib 

Penawaran Tender Wajib ini dilakukan atas sebanyak-banyaknya 271.874.551 (dua ratus tujuh puluh satu 

juta delapan ratus tujuh puluh empat ribu lima ratus lima puluh satu) saham milik Pemegang Saham 

Yang Ditawarkan (sebagaimana didefinisikan di bawah ini), masing-masing dengan nilai nominal Rp100,- 

(seratus Rupiah) yang merupakan sekitar 20,84% (dua puluh koma delapan puluh empat persen) dari 

modal ditempatkan dan disetor penuh Perseroan. Harga Penawaran Tender Wajib adalah Rp296,- (dua 

ratus sembilan puluh enam Rupiah) per Saham Yang Ditawarkan. Nilai keseluruhan Penawaran Tender 

Wajib adalah sebanyak-banyaknya Rp80.474.867.096,- (delapan puluh miliar empat ratus tujuh puluh 

empat juta delapan ratus enam puluh tujuh ribu sembilan puluh enam Rupiah). 

Sebagai pihak yang melakukan Penawaran Tender Wajib, berdasarkan Surat Pernyataan tanggal 17 

Desember 2025, PT JRI menyatakan memiliki dana yang cukup untuk melaksanakan penyelesaian dan 

pembayaran sehubungan dengan Penawaran Tender Wajib ini.